LĐLĐ THÀNH PHỐ UÔNG BÍ
 CĐCS TRƯỜNG MN TRƯNG VƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số : 01/ TĐ- CĐCS

	            Uông Bí, ngày 14  tháng 9  năm 2017

ĐĂNG KÝ THI ĐUA

N¨m  häc: 2017 - 2018
Kính gửi: Liên đoàn lao động thành phố Uông Bí

- Căn cứ vào nhiệm vụ, chương trình công tác Công đoàn năm học: 2017 - 2018;

- Căn cứ hướng dẫn công tác Thi đua, Khen thưởng của LĐLĐ tỉnh Quảng Ninh,  Công đoàn ngành Giáo dục Quảng Ninh;

- Căn cứ vào tình hình thực tế, Công đoàn cơ sở trường Mầm non Trưng Vương đăng ký xây dựng CĐCS Vững mạnh và danh hiệu Thi đua  trong năm học như sau:

1. Tổ chức Công đoàn:

- Tổng số CB, GV, CNVC,  LĐ:32;             nữ:31

- Tổng số đoàn viên công đoàn:.26           nữ:26

- Số tổ công đoàn: 01
 2. Đăng ký xây dựng Công đoàn cơ sở vững mạnh, vững mạnh xuất sắc.

- Công đoàn cơ sở: Vững mạnh xuất sắc
3. Đề nghị hình thức khen thưởng : (Ghi rõ Tập thể hoặc cá nhân đề nghị)

* Về tập thể:

- Liên đoàn Lao động  tỉnh Quảng Ninh tặng: Bằng khen

* Về cá nhân:

- Liên đoàn lao động thành phố tặng giấy khen: 01
+ Đ/c: Lê Thị Thu Hà
Nơi nhận:                                                                                            T.M BCH CĐCS
- Như kính gửi;                                                                                         CHỦ TỊCH
- Lưu: CĐCS.
                                                                                              Lª ThÞ Thu Hµ